
bURMISTR 
/ 

ZARZĄDZENIE Nr W0/41/22 
BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 13 kwietnia 2022 roku 

w sprawie zmiany Regulaminu Wynagradzania Pracowników 
Urzędu Miasta Swidwin. 

Na podstawie art. 39 ust. 1 I 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019r. poz.1282 z późn. zm.) 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021r. 
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021r. 
poz. 1960) zarządzam, co następuje: 

1. W Regulaminie Wynagradzania Pracowników Urzędu Miasta 
Świdwin, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr WO/172/21 
Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 14 grudnia 2021r. wprowadza się  
następujące zmiany: 

1) 	Dodaje się  § 121  w brzmieniu: 

„ 121 1. Kierownikowi Urzędu Stanu Cywilnego przysługuje dodatek z 
tytułu czynności związanych z przyjęciem oświadczeń  o wstąpieniu w 
związek małżeński poza Urzędem Stanu Cywilnego. 

2.Dodatek przysługuje w wysokości 30% opłaty dodatkowej za przyjęcie 
oświadczeń  o wstąpieniu w związek małżeński poza Urzędem Stanu 
Cywilnego, ustalonej zgodnie z właściwym rozporządzeniem Ministra 
Spraw Wewnętrznych. 

3. Dodatek wypłacany jest po upływie miesiąca łącznie z 
wynagrodzeniem za miesiąc następujący po miesiącu, w którym 
czynności opisane w ust. 1 zostały wykonane, po przedstawieniu przez 
Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego pisemnej listy faktycznie 
wykonanych czynności." 

2. Nadzór nad przestrzeganiem Regulaminu Wynagradzania 
sprawuje Sekretarz Miasta. 

3. Zarządzenie wch6d W życie z dniem wydania z mocą  

obowiązującą  od 1 maja 2O22r. 

\.. 


